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NATATION

ler Meeting 4 Nages Alban CHOUQUET

BEZIERS

30 mai 2019 - Bassin de 25 m

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Séniors Dames : 18 ans et plus)

[31 : Je 30/05/2019 - R2]

1. FLORENT Lou 2001 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 29.34 996 pts
2. GODAIL Manon 1995 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 29.56 981 pts
3. SYLVESTRE Salome 1998 FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE 30.29 933 pts
4. CANTAGREL Oceane 1998 FRA LANGUEDOC-ROUSSILON WP 31.80 838 pts
5. VIGNON Soléne 1996 FRA  ASPTT TOULOUSE 32.54 794 pts
6. ESNAUD Stephanie 1975 FRA CN LUNEL 32.95 769 pts
7. COSENTINO Lucie 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 33.14 758 pts
8. THOMAS Sandrine 1975 FRA  CN LUNEL 33.20 755 pts
9. VENEL Flore 1987 FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION 33.71 726 pts
10. GASTEL Magaly 1978 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.13 702 pts
10. HAMADI Hana 2001 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 34.13 702 pts
12. DE JOUVANCOURT DE CHANNES Anne 1980 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.42 686 pts
13. CANE Claire 1999 FRA  ASPTT TOULOUSE 34.98 655 pts
14. BERTIN Ines 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 37.81 511 pts
15. BECHARD Anne 1977 FRA  CNLUNEL 42.14 325 pts
15. OLIVE Alice 1967 FRA  ASC BEZIERS NATATION 4214 325 pts
17. GOUGEON Paulette 1968 FRA  CN LUNEL 50.70 81 pts
--- MAS Caroline 1977 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
--- REBIBANE Adele 1990 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir Dames : 6 - 10 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R2]
1. RAYNAUD Méline 2009 FRA CN CARCASSONNE 37.82 511pts
2. ROUDIERE Sarah 2009 FRA CN CARCASSONNE 41.36 355 pts
3. RONOT Typhen 2009 FRA CN CARCASSONNE 43.29 283 pts
4. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 47.30 158 pts
5. DAVAL Valentine 2009 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 50.90 77 pts
6. GINE Gabrielle 2009 FRA CN CARCASSONNE 51.97 58 pts
7. HUEBER Anais 2009 FRA CN CARCASSONNE 54.68 23 pts
8. POUSSIN Lilo 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 55.05 19 pts
9. IMPERATO Ines 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 55.56 15 pts
Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R2]
1. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:03.01 1007 pts
50m: 3106 (31.06) 100m: 1:03.01 (31.95) [1:03.01]
2. OSVALD Eva 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:03.28 998 pts
50m:  30.70 (30.70) 100m: 1:03.28 (32.58) [1:03.28]
3. MUMBRU Elisenda 2003 FRA CNEPINETTES PARIS 1:03.63 987 pts
50m:  30.84 (30.84) 100m: 1:03.63 (32.79) [1:03.63]
4. BARTHELEMY Cloé 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:03.93 977 pts
50m: 3155 (31.55) 100m: 1:03.93 (32.38) [1:03.93]
5. OLIVA Ambre 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:04.50 958 pts
50m:  30.70 (30.70) 100m: 1:04.50 (33.80) [1:04.50]
6. GOSSART Léa 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:05.29 933 pts
50m: 3136 (31.36) 100m: 1:0529 (33.93) [1:05.29]
7. BARRAL Flavie 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:06.29 902 pts
50m: 3210 (32.10) 100m: 1:06.29 (34.19) [1:06.29]
8. FOLLET Cathy 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:06.69 889 pts
50m: 3171 (31.71) 100m: 1:06.69 (34.98) [1:06.69]
9. GUERY Clemence 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:07.21 873 pts
50m: 3230 (32.30) 100m: 1:07.21 (34.91) [1:07.21]
10. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:08.27 841 pts
50m: 3276 (32.76) 100m: 1:08.27 (35.51) [1:08.27]
11. RICHARD Lea 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:09.17 814 pts
50m: 3346 (33.46) 100m: 1:09.17 (35.71) [1:09.17]
Edition au : 31/05/2019 14:14 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.0 - Tous droits réservés. Page 1/ 15
,§
@ATATION



\
©

NATATION

ler Meeting 4 Nages Alban CHOUQUET

BEZIERS
30 mai 2019 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

12. NEBOUT Fanni 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:11.29 752 pts
50m: 34.23 (34.23) 100m: 1:11.29 (37.06) [1:11.29]

13. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:11.48 747 pts
50m: 34.62 (34.62) 100m: 1:11.48 (36.86) [1:11.48]

14, JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:11.50 746 pts
50m: 34.36 (34.36) 100m: 1:11.50 (37.14) [1:11.50]

15. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:11.64 742 pts
50m: 34.58 (34.58) 100 m: 1:11.64 (37.06) [1:11.64]

16. PELISSOU Lucie 2002 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:12.55 716 pts
50m: 34.68 (34.68) 100m: 1:12.55 (37.87) [1:12.55]

17. REES Molly 2005 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:13.36 694 pts
50m: 35.33 (35.33) 100 m: 1:13.36 (38.03) [1:13.36]

18. DURAND Emma 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:14.56 662 pts
50m: 36.27 (36.27) 100 m: 1:14.56 (38.29) [1:14.56]

19. GRACIA-GARAY Camille 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:14.68 658 pts
50m: 34.33 (34.33) 100 m: 1:14.68 (40.35) [1:14.68]

20. SOKOLOFF Ambre 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:20.05 523 pts
50m: 38.00 (38.00) 100 m: 1:20.05 (42.05) [1:20.05]

21. PORTAL Anais 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:21.83 481 pts
50m: 37.96 (37.96) 100 m: 1:21.83 (43.87) [1:21.83]

22. RAU Fantine 2003 FRA ASC BEZIERS NATATION 1:27.63 358 pts
50m: 39.40 (39.40) 100m: 1:27.63 (48.23) [1:27.63]

---  OLIVIER Emma 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

--- ROQUES Jade 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes Dames : 11 - 13 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. CHRISTOPHE Lucie 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:06.41 898 pts
50m: 32.30 (32.30) 100m: 1:.06.41 (34.11) [1:.06.41]

2. CLAUDIC Malaika 2008 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:08.50 834 pts
50m: 32.50 (32.50) 100 m: 1:08.50 (36.00) [1:08.50]

3. BEL Cassandra 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:19.18 544 pts
50m: 37.86 (37.86) 100 m: 1:19.18 (41.32) [1:19.18]

4. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:21.74 483 pts
50m: 38.77 (38.77) 100m: 1:21.74 (42.97) [1:21.74]

5. ROUDIERE Flora 2006 FRA CN CARCASSONNE 1:22.86 458 pts
50m: 39.52 (39.52) 100 m: 1:22.86 (43.34) [1:22.86]

6. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:23.85 436 pts
50m: 40.98 (40.98) 100m: 1:23.85 (42.87) [1:23.85]

7. DOMINGO Manon 2006 FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:24.16 429 pts
50m: 40.45 (40.45) 100m: 1:24.16 (43.71) [1:24.16]

8. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:24.88 414 pts
50m: 40.56  (40.56) 100 m: 1:24.88 (44.32) [1:24.88]

9. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:30.05 312 pts
50m: 42.84 (42.84) 100 m: 1:30.05 (47.21) [1:30.05]

10. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:30.90 296 pts
50m: 43.17 (43.17) 100m: 1:30.90 (47.73) [1:30.90]

11. ROUS Cloe 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:34.12 241 pts
50m: 45.15 (45.15) 100 m: 1:34.12 (48.97) [1:34.12]

12. BARTHELEMY Laura 2007 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:35.43 221 pts
50m: 45.33 (45.33) 100 m: 1:3543 (50.10) [1:35.43]

13. DEREMIENCE Zelie 2008 FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:38.84 171 pts
50m: 45.40 (45.40) 100 m: 1:38.84 (53.44) [1:38.84]

14. CHABERT Lili 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:41.21 140 pts
50m: 45.93 (45.93) 100m: 1:41.21 (55.28) [1:41.21]

15. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:50.79 47 pts
50m: 51.26 (51.26) 100 m: 1:50.79 (59.53) [1:50.79]

--- DEVILLE Lili 2008 FRA  AQUATIC CLUB COURNON DNS dec
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Séries : 50 Dos Dames - (Séniors Dames : 18 ans et plus) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]
1. FLORENT Lou 2001 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 33.06 1021 pts
2. SYLVESTRE Salome 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 33.48 999 pts
3. COSENTINO Lucie 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 37.60 797 pts
4. GODAIL Manon 1995 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.08 775 pts
5. DE JOUVANCOURT DE CHANNES Anne 1980 FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.14 772pts
6. CANE Claire 1999 FRA ASPTT TOULOUSE 38.77 743 pts
7. CANTAGREL Oceane 1998 FRA LANGUEDOC-ROUSSILON WP 39.31 719 pts
8. VENEL Flore 1987 FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION 40.98 648 pts
9. ESNAUD Stephanie 1975 FRA  CNLUNEL 41.12 642 pts
10. THOMAS Sandrine 1975 FRA  CN LUNEL 4279 574 pts
11. GASTEL Magaly 1978 FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE 44.63 504 pts
12. BECHARD Anne 1977 FRA  CN LUNEL 52.38 259 pts
13. GOUGEON Paulette 1968 FRA  CN LUNEL 1:00.40  91pts
--- REBIBANE Adele 1990 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
Séries : 50 Dos Dames - (Avenir Dames : 6 - 10 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R2]
1. RAYNAUD Méline 2009 FRA CN CARCASSONNE 4527 481 pts
2. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 49.79 332 pts
3. ROUDIERE Sarah 2009 FRA CN CARCASSONNE 50.58 309 pts
4. RONOT Typhen 2009 FRA CN CARCASSONNE 50.78 303 pts
5. POUSSIN Lilo 2009 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 53.68 226 pts
6. DAVAL Valentine 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 5452 206 pts
7. IMPERATO Ines 2009 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:00.01 97 pts
8. GINE Gabrielle 2009 FRA CN CARCASSONNE 1:03.26 51 pts
9. HUEBER Anais 2009 FRA  CN CARCASSONNE 1:09.65 4 pts
Séries : 100 Dos Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans) [31 : Je 30/05/2019 - R2]
1. OSVALD Eva 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:11.20 997 pts
50m: 3491 (34.91) 100m: 1:11.20 (36.29) [1:11.20]
2. FOLLET Cathy 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:11.22 996 pts
50m: 3554 (35.54) 100m: 1:11.22 (35.68) [1:11.22]
3. GUERY Clemence 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:13.46 941 pts
50m:  36.60 (36.60) 100m: 1:13.46 (36.86) [1:13.46]
4. OLIVA Ambre 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:13.66 936 pts
50m: 3615 (36.15) 100m: 1:13.66 (37.51) [1:13.66]
5. MUMBRU Elisenda 2003 FRA CNEPINETTES PARIS 1:14.20 922 pts
50m: 3611 (36.11) 100m: 1:14.20 (38.09) [1:14.20]
6. BARTHELEMY Cloé 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:14.27 921 pts
50m:  36.61 (36.61) 100m: 1:14.27 (37.66) [1:14.27]
7. GOSSART Léa 2004 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:14.61 913 pts
50m: 3655 (36.55) 100m: 1:1461 (38.06) [1:14.61]
8. GRACIA-GARAY Canmille 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:15.12 900 pts
50m: 3673 (36.73) 100m: 1:1512 (38.39) [1:15.12]
9. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:15.19 899 pts
50m:  37.80 (37.80) 100m: 1:1519 (37.39) [1:15.19]
10. RICHARD Lea 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:17.05 854 pts
50m: 3771 (37.71) 100m: 1:17.05 (39.34) [1:17.05]
11. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:17.24 850 pts
50m: 3751 (37.51) 100m: 1:17.24  (39.73) [1:17.24]
12. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:19.31 802 pts
50m: 3874 (38.74) 100m: 1:19.31 (40.57) [1:19.31]
13. BARRAL Flavie 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:19.91 789 pts
50m: 3864 (38.64) 100m:  1:19.91 (41.27) [1:19.91]
14. PELISSOU Lucie 2002 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:20.80 769 pts
50m: 39.28 (39.28) 100m: 1:20.80 (41.52) [1:20.80]
15. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:21.33 757 pts
50m:  39.86 (39.86) 100m: 1:21.33  (41.47) [1:21.33]
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[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

16. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:22.31 736 pts
50m:  40.12 (40.12) 100m: 1:22.31  (42.19) [1:22.31]

17. JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:23.09 719 pts
50m:  40.20 (40.20) 100m: 1:23.09 (42.89) [1:23.09]

18. NEBOUT Fanni 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:24.99 679 pts
50m:  40.15 (40.15) 100m: 1:24.99 (44.84) [1:24.99]

19. DURAND Emma 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:25.37 671 pts
50m:  42.09 (42.09) 100m: 1:25.37 (43.28) [1:25.37]

20. SOKOLOFF Ambre 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:31.60 548 pts
50m: 4220 (42.20) 100m: 1:31.60 (49.40) [1:31.60]

-~ OLIVIER Emma 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

--- ROQUES Jade 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

Séries : 100 Dos Dames - (Jeunes Dames : 11 - 13 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. CHRISTOPHE Lucie 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:17.12 853 pts
50m: 37.30 (37.30) 100m: 1:17.12  (39.82) [L:17.12]

2. CLAUDIC Malaika 2008 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:23.92 701 pts
50m:  41.92 (41.92) 100m: 1:23.92 (42.00) [1:23.92]

3. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:34.34 497 pts
50m: 4539 (45.39) 100m: 1:34.34 (48.95) [1:34.34]

4. BEL Cassandra 2006 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:34.78 490 pts
50m: 4462 (44.62) 100m: 1:34.78 (50.16) [1:34.78]

5. ROUDIERE Flora 2006 FRA CN CARCASSONNE 1:35.26 481 pts
50m:  46.77 (46.77) 100m: 1:35.26  (48.49) [1:35.26]

6. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:35.33 480 pts
50m:  47.00 (47.00) 100m: 1:35.33 (48.33) [1:35.33]

7. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:36.21 465 pts
50m:  47.01 (47.01) 100m: 1:36.21 (49.20) [1:36.21]

8. BUENOS Perle 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:38.14 432 pts
50m:  48.26 (48.26) 100m: 1:38.14 (49.88) [1:38.14]

9. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:38.61 424 pts
50m:  48.02 (48.02) 100m: 1:38.61 (50.59) [1:38.61]

10. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:42.44 363 pts
50m:  48.75 (48.75) 100m: 1:42.44 (53.69) [L:42.44]

11. DEVILLE Lili 2008 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:43.17 352 pts
50m:  49.98 (49.98) 100m: 1:43.17 (53.19) [1:43.17]

12. DEREMIENCE Zelie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:46.53 303 pts
50m:  49.37 (49.37) 100m: 1:46.53 (57.16) [1:46.53]

13. BARTHELEMY Laura 2007 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:48.19 281 pts
50m: 5243 (52.43) 100m: 1:48.19 (55.76) [1:48.19]

14. ROUS Cloe 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:50.23 254 pts
50m: 5135 (51.35) 100m: 1:50.23 (58.88) [1:50.23]

15. CHABERT Lili 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:55.98 186 pts
50m:  55.34 (55.34) 100m: 1:55.98 (1:00.64) [1:55.98]

16. OUASSEL Lynna 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:58.10 163 pts
50m: 57.36 (57.36) 100m: 1:58.10 (L:00.74) [L:58.10]

Séries : 50 Brasse Dames - (Séniors Dames : 18 ans et plus) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. FLORENT Lou 2001 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 38.20 936 pts

2. GODAIL Manon 1995 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 39.10 893 pts

3. CANTAGREL Oceane 1998 FRA LANGUEDOC-ROUSSILON WP 39.75 863 pts

4. ESNAUD Stephanie 1975 FRA CN LUNEL 40.33 836 pts

5. SYLVESTRE Salome 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 40.87 811 pts

6. VIGNON Soléne 1996 FRA ASPTT TOULOUSE 4211 756 pts

7. ANDRIEU Clémence 1997 FRA  GAILLAC NATATION 4281 726 pts

8. THOMAS Sandrine 1975 FRA CN LUNEL 43.86 682 pts

9. DE JOUVANCOURT DE CHANNES Anne 1980 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 4472 647 pts

10. VENEL Flore 1987 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 45.02 635 pts
Edition au : 31/05/2019 14:14 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.0 - Tous droits réservés. Page 4 / 15

,§
@ATATION

et



ler Meeting 4 Nages Alban CHOUQUET

\ . BEZIERS_
(\( \ 30 mai 2019 - Bassinde 25 m
Résultats
NATATION
(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Séniors Dames : 18 ans et plus) [31: Je 30/05/2019 - R1]
11. BERTIN Ines 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 4556 613 pts
12. COSENTINO Lucie 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 46.13 591 pts
13. CANE Claire 1999 FRA  ASPTT TOULOUSE 47.43 542 pts
14. OLIVE Alice 1967 FRA ASC BEZIERS NATATION 48.96 487 pts
15. GASTEL Magaly 1978 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 49.33 474 pts
16. CATHALA Olivia 1980 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 50.41 438 pts
17. BECHARD Anne 1977 FRA CN LUNEL 57.01 246 pts
18. GOUGEON Paulette 1968 FRA CN LUNEL 1:07.48 55 pts
Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir Dames : 6 - 10 ans) [J1: Je 30/05/2019 - R1]
1. RAYNAUD Méline 2009 FRA CN CARCASSONNE 50.04 450 pts
2. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 57.11 244pts
3. RONOT Typhen 2009 FRA CN CARCASSONNE 58.50 210 pts
4. DAVAL Valentine 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 59.19 195 pts
5. ROUDIERE Sarah 2009 FRA CN CARCASSONNE 59.28 193 pts
6. HUEBER Anais 2009 FRA CN CARCASSONNE 1:06.28 69 pts
7. GINE Gabrielle 2009 FRA CN CARCASSONNE 1:06.84 62 pts
8. POUSSIN Lilo 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:07.30 57 pts
9. IMPERATO Ines 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:08.56 43 pts
Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]
1. OLIVA Ambre 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:19.48 1031 pts
50m: 37.88 (37.88) 100m: 1:19.48 (41.60) [1:19.48]
2. RICHARD Lea 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:20.15 1016 pts
50m: 38.12 (38.12) 100m: 1:20.15 (42.03) [1:20.15]
3. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:24.33 925pts
50m:  39.62 (39.62) 100m: 1:24.33 (44.71) [1:24.33]
4., BARTHELEMY Cloé 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:24.38 924 pts
50m:  39.40 (39.40) 100m: 1:24.38 (44.98) [1:24.38]
5. BARRAL Flavie 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:25.16 908 pts
50m:  40.04 (40.04) 100m: 1:2516 (45.12) [1:25.16]
6. MUMBRU Elisenda 2003 FRA CN EPINETTES PARIS 1:26.29 885 pts
50m: 4220 (42.20) 100m: 1:26.29 (44.09) [1:26.29]
7. FOLLET Cathy 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:26.90 872 pts
50m: 4162 (41.62) 100m: 1:26.90 (45.28) [1:26.90]
8. GRACIA-GARAY Camille 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:27.64 857 pts
50m: 4145 (41.45) 100m: 1:27.64 (46.19) [1:27.64]
9. FUGAGNOLI Chloe 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:28.29 844 pts
50m: 4145 (41.45) 100m: 1:28.29 (46.84) [1:28.29]
10. PELISSOU Lucie 2002 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:29.33 823 pts
50m: 4234 (42.34) 100m: 1:29.33  (46.99) [1:29.33]
11. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:29.77 814 pts
50m: 42.30 (42.30) 100m: 1:29.77 (47.47) [1:29.77]
12. OSVALD Eva 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:30.77 794 pts
50m: 4372 (43.72) 100m: 1:30.77 (47.05) [1:30.77]
13. GUERY Clemence 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:30.83 793 pts
50m:  43.02 (43.02) 100m: 1:30.83 (47.81) [1:30.83]
14. GOSSART Léa 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:32.21 767 pts
50m:  43.48 (43.48) 100m: 1:32.21 (48.73) [1:32.21]
15. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:32.54 760 pts
50m: 4271 (42.71) 100m: 1:32.54 (49.83) [1:32.54]
16. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:36.55 685 pts
50m:  44.80 (44.80) 100m: 1:36.55 (51.75) [1:36.55]
17. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:37.57 667 pts
50m:  46.43 (46.43) 100m: 1:37.57 (51.14) [1:37.57]
18. JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:38.38 653 pts
50m: 4651 (46.51) 100m: 1:38.38 (51.87) [1:38.39]
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R1]

19. SOKOLOFF Ambre 2004 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:41.67 596 pts
50m: 4830 (48.30) 100m: 1:41.67 (53.37) [L:4167]
20. DURAND Emma 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:43.48 565 pts
50m: 5025 (50.25) 100m: 1:43.48 (53.23) [1:43.48]
- OLIVIER Emma 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec
--- ROQUES Jade 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec
Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes Dames : 11 - 13 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]
1. CHRISTOPHE Lucie 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:23.44 944 pts
50m:  39.39 (39.39) 100m: 1:23.44 (44.05) [1:23.44]
2. CLAUDIC Malaika 2008 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:35.44 706 pts
50m: 4552 (45.52) 100m: 1:3544 (49.92) [1:35.44]
3. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:40.46 616 pts
50m: 100m: 1:40.46 (1:40.46) [1:40.46]
4. BARTHELEMY Laura 2007 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:45.35 535 pts
50m: 5118 (51.18) 100m: 1:4535 (54.17) [1:45.35]
5. BINARD Alexandra 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:47.27 505 pts
50m:  50.06 (50.06) 100m: 1:47.27 (57.21) [1:47.27]
6. DOMINGO Manon 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:49.84 465 pts
50m: 5121 (51.21) 100m: 1:49.84 (58.63) [1:49.84]
7. CAUVY Léonie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:50.18 460 pts
50m:  53.84 (53.84) 100m: 1:50.18 (56.34) [1:50.18]
8. BEL Cassandra 2006 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:50.24 459 pts
50m: 5150 (51.50) 100m: 1:50.24 (58.74) [1:50.24]
9. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:50.51 455 pts
50m: 5169 (51.69) 100m: 1:5051 (58.82) [1:50.51]
10. ROUDIERE Flora 2006 FRA CN CARCASSONNE 1:50.60 454 pts
50m: 5245 (52.45) 100m: 1:50.60 (58.15) [1:50.60]
11. MARTINEZ Alice 2008 FRA  ASC BEZIERS NATATION 2:02.38 296 pts
50m:  59.06 (59.06) 100m: 2:02.38 (1:03.32) [2:02.38]
--- DEREMIENCE Zelie 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS dec
Séries : 50 Papillon Dames - (Séniors Dames : 18 ans et plus) [31 : Je 30/05/2019 - R1]
1. FLORENT Lou 2001 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 31.20 1010 pts
2. FABRIER Morgane 1988 FRA CN LUNEL 32.72 920 pts
3. SYLVESTRE Salome 1998 FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE 33.54 874pts
4. GODAIL Manon 1995 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 33.61 870 pts
5. CANTAGREL Oceane 1998 FRA LANGUEDOC-ROUSSILON WP 35.64 760 pts
6. COSENTINO Lucie 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 35.87 748 pts
7. CANE Claire 1999 FRA  ASPTT TOULOUSE 35.97 743 pts
8. THOMAS Sandrine 1975 FRA  CN LUNEL 38.19 633 pts
9. VENEL Flore 1987 FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION 38.40 623 pts
10. HAMADI Hana 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.54 616 pts
11. ESNAUD Stephanie 1975 FRA  CNLUNEL 39.51 572pts
12. SANCHEZ Veronique 1975 FRA  CN LUNEL 40.97 507 pts
13. HUART Léopoldine 1990 FRA  CN LUNEL 41.35 491 pts
14. GASTEL Magaly 1978 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 4159 481 pts
15. DE JOUVANCOURT DE CHANNES Anne 1980 FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE 41.82 472 pts
16. BECHARD Anne 1977 FRA CN LUNEL 4531 339 pts
17. GOUGEON Paulette 1968 FRA  CN LUNEL 1:02.70 4 pts
Séries : 50 Papillon Dames - (Avenir Dames : 6 - 10 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]
1. RAYNAUD Méline 2009 FRA CN CARCASSONNE 44.84 356 pts
2. ROUDIERE Sarah 2009 FRA CN CARCASSONNE 52.59 133 pts
3. RONOT Typhen 2009 FRA CN CARCASSONNE 56.26 65 pts
4. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 59.13 28 pts
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Avenir Dames : 6 - 10 ans) [31 : Je 30/05/2019 - R1]
5. IMPERATO Ines 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:04.28 1 pt
6. DAVAL Valentine 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:05.16 1 pt
7. GINE Gabrielle 2009 FRA CN CARCASSONNE 1:08.85 1 pt
8. POUSSIN Lilo 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:11.55 1 pt
9. HUEBER Anais 2009 FRA CN CARCASSONNE 1:11.88 1 pt
Séries : 100 Papillon Dames - (Juniors Dames : 14 - 17 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]
1. BARRAL Flavie 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:08.34 1048 pts
50m:  31.83 (31.83) 100m: 1:08.34 (36.51) [1:08.34]
2. OLIVA Ambre 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:09.25 1024 pts
50m: 3236 (32.36) 100m: 1:09.25 (36.89) [1:09.25]
3. BARTHELEMY Cloé 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:10.38 994 pts
50m:  32.68 (32.68) 100m: 1:10.38 (37.70) [1:10.38]
4. FOLLET Cathy 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:12.18 947 pts
50m: 3330 (33.30) 100m: 1:12.18 (38.88) [1:12.18]
5. GRACIA-GARAY Canmille 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:12.41 941 pts
50m: 3413 (34.13) 100m: 1:12.41 (38.28) [1:12.41]
6. OSVALD Eva 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:12.59 936 pts
50m: 3318 (33.18) 100m: 1:1259 (39.41) [1:12.59]
7. MUMBRU Elisenda 2003 FRA CNEPINETTES PARIS 1:13.18 922 pts
50m:  33.60 (33.60) 100m: 1:13.18 (39.58) [1:13.18]
8. RICHARD Lea 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:13.58 911 pts
50m: 3416 (34.16) 100m: 1:13.58 (39.42) [1:13.58]
9. GUERY Clemence 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:16.20 847 pts
50m: 3525 (35.25) 100m: 1:16.20 (40.95) [1:16.20]
10. DUVALLET Tyffaine 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:16.22 846 pts
50m: 3461 (34.61) 100m: 1:16.22 (41.61) [1:16.22]
11. GOSSART Léa 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:16.69 835pts
50m:  33.81 (33.81) 100m: 1:16.69 (42.88) [1:16.69]
12. MALAGOUEN Imene 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:18.95 781 pts
50m:  35.90 (35.90) 100m: 1:18.95 (43.05) [1:18.95]
13.  JOKMANOVIC Emma 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:23.12 687 pts
50m:  37.22 (37.22) 100m: 1:23.12 (45.90) [1:23.12]
14. NEBOUT Lola 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:23.69 675 pts
50m: 3779 (37.79) 100m: 1:23.69 (45.90) [1:23.69]
15. FUGAGNOLI Chloe 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:24.12 665 pts
50m:  38.02 (38.02) 100m: 1:24.12 (46.10) [1:24.12]
16. PELISSOU Lucie 2002 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:26.50 615 pts
50m: 100m: 1:26.50 (1:2650) [1:26.50]
17. FLUIERARU Sabina 2002 ROU C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:28.59 573 pts
50m:  38.92 (38.92) 100m: 1:2859 (49.67) [1:28.59]
18. DURAND Emma 2005 FRA  SETE NATATION E.D.D 1:31.72 512 pts
50m: 4174 (41.74) 100m: 1:31.72 (49.98) [1:31.72]
--- OLIVIER Emma 2004 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec
--- ROQUES Jade 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec
---  SOKOLOFF Ambre 2004 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT DNF
Série : 100 Papillon Dames - (Jeunes Dames : 11 - 13 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]
1. CHRISTOPHE Lucie 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:12.62 936 pts
50m:  36.64 (36.64) 100m: 1:12.62 (35.98) [1:12.62]
2. CLAUDIC Malaika 2008 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:21.68 719 pts
50m: 3646 (36.46) 100m: 1:21.68 (45.22) [1:21.68]
3. BEL Cassandra 2006 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:42.54 328 pts
50m: 4557 (45.57) 100m: 1:42.54 (56.97) [1:42.54]
4. FRAYSSE Aeline 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:43.74 310 pts
50m:  46.62 (46.62) 100m: 1:43.74 (57.12) [1:43.74]
5. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:47.42 259 pts
50m:  49.76 (49.76) 100m: 1:47.42 (57.66) [1:47.42]
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Résultats

(Suite) Série : 100 Papillon Dames - (Jeunes Dames : 11 - 13 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

6. CAUVY Léonie

50 m: 50.78 (50.78) 100 m: 1:49.76
7. ROUDIERE Flora
50 m: 50.85 (50.85) 100 m: 1:50.78

2008
(58.98)

2006
(59.93)

FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
[1:49.76]
FRA
[1:50.78]

CN CARCASSONNE

1:49.76 228 pts

1:50.78 216 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Séniors Messieurs

: 19 ans et plus)

[J1: Je 30/05/2019 - R2]

MARQUIER Hugo
GOUZON Aymeric
ALEXANDRE Ludovic
VIDAL Jules

SAINT MACARY Alexandre
POCHET Basile

ICHE Alexandre

DEVOS Nicolas
CHILLARD Leo

ROCHA DE OLIVEIRA Amaury
ESQUEMBRE Romain
SOUTADE Jean

GIBBINS Patrick

VANDER ELST Axel

POPA Claudiu

PEYRAUD Jean

MOINE Dominique
ESQUEMBRE Georges

Fooo~NooswNpE

e
© N ok W

2000
1996
1987
2000
1991
2000
2000
1984
1999
2000
1988
1961
1969
1963
1970
1970
1962
1952

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  SU AGEN

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  ASPTT TOULOUSE

FRA  ASPTT TOULOUSE

FRA  SPORTING CLUB GRAULHET

FRA  ASPTT TOULOUSE

FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT
FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE

FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT
FRA  CN LUNEL

FRA  ASC BEZIERS NATATION

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE

25.12 1095 pts
25.91 1041 pts
26.13 1026 pts
26.31 1014 pts
26.64 993 pts
26.70 989 pts
26.71 988 pts
27.80 918 pts
28.14 897 pts
28.74 860 pts
28.86 853 pts
29.75 800 pts
29.88 792 pts
30.09 780 pts
31.44 704 pts
32.97 622 pts
35.11 516 pts
42.42 229 pts

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir Messieurs : 6 - 11 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

BOUCKE Simon
COUTAREL Jean-Claude
MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste
MARINIER Loan
GUERBAOUI Mohamed
VERGNES Nolhan
KHREICHE Gabin
BRUEZ Julien
DUSFOUR Enzo
BREGUIBOUL Joann
TAHAR AMAR Tarik
GEDEON Noa
ESCORZA Jules

0| N9 U1ER| W D] =

el =
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2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2010
2008
2008
2008
2009
2010

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE
FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
FRA  AQUATIC CLUB COURNON

FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
FRA  CN CARCASSONNE

FRA  CN CARCASSONNE

FRA  CN CARCASSONNE

FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
FRA  AQUATIC CLUB COURNON

FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE
FRA  AQUATIC CLUB COURNON

FRA  AQUATIC CLUB COURNON

34.19 561 pts
36.69 444 pts
37.96 391 pts
40.12 307 pts
42,52 226 pts
43.20 205 pts
44.95 157 pts
47.37 100 pts
50.75 42 pts
51.20 36 pts
51.23 36 pts
54.10 9 pts
1:03.80 1pt

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

1. HABIT Eliott 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 57.64 1003 pts
50m: 27.27 (27.27) 100 m: 57.64 (30.37) [57.64]
2. MARCHI Hugo 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 57.75 1000 pts
50m: 27.95 (27.95) 100 m: 57.75 (29.80) [57.75]
3. BERG Max 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 57.80 998 pts
50m: 27.89 (27.89) 100 m: 57.80 (29.91) [57.80]
4. POUZOULET Hugo 2004 FRA  SETE NATATION E.D.D 57.92 994 pts
50m: 28.40 (28.40) 100 m: 57.92 (29.52) [57.92]
5. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 58.76 968 pts
50m: 28.34 (28.34) 100 m: 58.76  (30.42) [58.76]
6. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 59.55 943 pts
50m: 28.56 (28.56) 100 m: 59.55 (30.99) [59.55]
7. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 59.67 940 pts
50m: 28.70 (28.70) 100 m: 59.67 (30.97) [59.67]
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

8. POTTIER Tehy 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 59.86 934 pts
50m: 29.18 (29.18) 100 m: 59.86 (30.68) [59.86]

9. BARREIRO Ivan 2002 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:00.48 915 pts
50m: 28.80 (28.80) 100 m: 1:00.48 (31.68) [1:00.48]

10. ELMALEH Sasha 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:02.13 866 pts
50m: 28.81 (28.81) 100m: 1:.02.13 (33.32) [1:.02.13]

11. PARODI Stephane 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:02.62 852 pts
50m: 30.15 (30.15) 100 m: 1:02.62 (32.47) [1.02.62]

12.  MAILHE Florian 2002 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:02.95 842 pts
50m: 30.36  (30.36) 100m: 1:02.95 (32.59) [1:02.95]

13. GIBBINS Percy 2002 GBR C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:03.94 813 pts
50m: 30.69 (30.69) 100 m: 1:03.94 (33.25) [1:03.94]

14. CADENA Victor 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:04.53 797 pts
50m: 30.67 (30.67) 100 m: 1:04.53 (33.86) [1:04.53]

15. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:04.64 794 pts
50m: 31.82 (31.82) 100m: 1:04.64 (32.82) [1:04.64]

16. MARCHI Loris 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:05.25 777 pts
50m: 31.58 (31.58) 100m: 1:.05.25 (33.67) [1:05.25]

17. GUERIN Clement 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:06.72 736 pts
50m: 31.70 (31.70) 100 m: 1:06.72 (35.02) [1:06.72]

18. HAMADI Rayane 2002 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:09.47 663 pts
50m: 32.04 (32.04) 100m: 1:09.47 (37.43) [1:.09.47]

19. RAU Augustin 2001 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:15.63 514 pts
50m: 33.90 (33.90) 100 m: 1:15.63 (41.73) [1:15.63]

20. MARTINEZ Enzo 2004 FRA ASC BEZIERS NATATION 1:18.80 445 pts
50m: 36.24 (36.24) 100 m: 1:18.80 (42.56) [1:18.80]

21. WILTZIUS Lucas 2004 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:25.18 321 pts
50m: 39.22 (39.22) 100 m: 1:25.18 (45.96) [1:25.18]

--- BALSIER Lucas 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

---  DUNIACH Victor 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS dec

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes Messieurs : 12 - 14 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. LARGERON Pierre 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 59.95 931 pts
50m: 28.96 (28.96) 100 m: 59.95 (30.99) [59.95]

2. GANTET Thomas 2005 FRA  SETE NATATION E.D.D 1:00.52 914 pts
50m: 29.53 (29.53) 100 m: 1:00.52 (30.99) [1:00.52]

3. FETTAL Youcef 2005 ALG  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:01.53 884 pts
50m: 30.39 (30.39) 100m: 1:.01.53 (31.14) [1:.01.53]

4. LLANOS Aurelien 2006 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:03.52 826 pts
50m: 30.34 (30.34) 100 m: 1:03.52 (33.18) [1:03.52]

5. SYLVAIN Cyrian 2005 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:05.43 772 pts
50m: 31.92 (31.92) 100 m: 1:.05.43 (33.51) [1:05.43]

6. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:07.04 728 pts
50m: 31.86 (31.86) 100 m: 1:07.04 (35.18) [1:07.04]

7. DUNIACH Gabriel 2006 FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:09.12 673 pts
50m: 32.31 (32.31) 100m: 1:09.12 (36.81) [1:09.12]

8. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:10.76 631 pts
50m: 34.66 (34.66) 100 m: 1:10.76 (36.10) [1:10.76]

9. GUILLOUD Jules 2006 FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:11.52 612 pts
50m: 34.08 (34.08) 100m: 1:11.52 (37.44) [1:11.52]

10. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:13.08 574 pts
50m: 3451 (34.51) 100 m: 1:13.08 (38.57) [1:13.08]

11. LE BOULER Rafaél 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:13.69 559 pts
50m: 34.59 (34.59) 100 m: 1:13.69 (39.10) [1:13.69]

12. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:14.35 544 pts
50m: 34.78 (34.78) 100m: 1:14.35 (39.57) [1:14.35]

13. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:20.58 408 pts
50m: 37.31 (37.31) 100 m: 1:20.58 (43.27) [1:20.58]

14. POUGET Paul 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:25.02 324 pts
50m: 40.94 (40.94) 100 m: 1:25.02 (44.08) [1:25.02]
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes Messieurs : 12 - 14 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R1]

15. GIBBINS Zack 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:45.38 61 pts
50m:  47.10 (47.10) 100m: 1:4538 (58.28) [1:45.38]
--- MOKHTARI Bilal 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
Séries : 50 Dos Messieurs - (Séniors Messieurs : 19 ans et plus) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]
1. VIDAL Jules 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 30.27 981pts
2. ROCHA DE OLIVEIRA Amaury 2000 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 30.76 954 pts
3. POCHET Basile 2000 FRA  ASPTT TOULOUSE 31.87 895 pts
4. POPA Claudiu 1970 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 31.97 890 pts
5. SAINT MACARY Alexandre 1991 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 32.16 880 pts
6. ALEXANDRE Ludovic 1987 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 32.44 865 pts
7. ICHE Alexandre 2000 FRA  ASPTT TOULOUSE 32.98 838 pts
8. DEVOS Nicolas 1984 FRA SPORTING CLUB GRAULHET 33.28 822pts
9. ESQUEMBRE Romain 1988 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.67 754 pts
10. CHILLARD Leo 1999 FRA ASPTT TOULOUSE 34.71 752 pts
11. GIBBINS Patrick 1969 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE 36.67 661 pts
12. PEYRAUD Jean 1970 FRA CN LUNEL 38.26 591 pts
13. SOUTADE Jean 1961 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.70 573 pts
14. MOINE Dominique 1962 FRA ASC BEZIERS NATATION 4451 355 pts
15. ESQUEMBRE Georges 1952 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 54,70 98 pts
Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir Messieurs : 6 - 11 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]
1. BOUCKE Simon 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 41.12 476 pts
2. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 42.03 441 pts
3. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 4291 410 pts
4., BRUEZ Julien 2010 FRA CN CARCASSONNE 47.71 257 pts
5. VERGNES Nolhan 2008 FRA CN CARCASSONNE 48.38 239 pts
6. MARINIER Loan 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 48.54 234 pts
7. KHREICHE Gabin 2009 FRA CN CARCASSONNE 49.86 200 pts
8. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 54.66 99 pts
9. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 55.40 86 pts
10. DUSFOUR Enzo 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 59.11 37 pts
11. GEDEON Noa 2009 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:02.95 7 pts
12. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:05.04 1 pt
13. ESCORZA Jules 2010 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:09.46 1 pt
--- REYNAUD Rayan 2008 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
Séries : 100 Dos Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R2]
1. BERG Max 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:02.20 1045 pts
50m:  30.46 (30.46) 100m: 1:02.20 (31.74) [1:02.20]
2. POUZOULET Hugo 2004 FRA  SETE NATATION E.D.D 1:03.93 998 pts
50m: 3155 (31.55) 100m: 1:03.93 (32.38) [1:03.93]
3. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:05.25 963 pts
50m: 3165 (31.65) 100m: 1:05.25 (33.60) [L:05.25]
4. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:06.47 932 pts
50m: 31.89 (31.89) 100m: 1:06.47 (34.58) [L:06.47]
5. ELMALEH Sasha 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:07.34 910 pts
50m: 3254 (32.54) 100m: 1:07.34 (34.80) [L1:07.34]
6. HABIT Eliott 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:07.50 905 pts
50m: 33.82 (33.82) 100m: 1:07.50 (33.68) [L:07.50]
7. GIBBINS Percy 2002 GBR C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:07.57 904 pts
50m:  32.84 (32.84) 100m: 1:07.57 (34.73) [L07.57]
8. MARCHI Hugo 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:07.83 897 pts
50m:  33.48 (33.48) 100m: 1:07.83 (34.35) [L1:07.83]
9. MAILHE Florian 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:09.30 860 pts
50m: 3358 (33.58) 100m: 1:09.30 (35.72) [1:09.30]
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Résultats

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R2]

10.
50m:

11.
50m:
12.
50m:
13.
50m:
14.
50m:
15.
50m:
16.
50m:
17.
50m:
18.
50m:

19.
50m:

PARODI Stephane
33.57 (33.57)

CADENA Victor
33.49 (33.49)

GIBBINS Henry
35.21 (35.21)

POTTIER Tehy
3471 (34.71)

BARREIRO Ivan
36.55 (36.55)

DIAS-LASSERRE Luca
3558 (35.58)

GUERIN Clement
36.78 (36.78)

MARCHI Loris
38.90 (38.90)

HAMADI Rayane
3934  (39.34)

WILTZIUS Lucas
4422 (44.22)

BALSIER Lucas
DUNIACH Victor

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1:09.75

1:10.35

1:10.81

1:11.71

1:13.40

1:14.01

1:14.43

1:20.03

1:25.52

1:33.86

2003
(36.18)
2003
(36.86)
2004
(35.60)
2003
(37.00)
2002
(36.85)
2002
(38.43)
2004
(37.65)
2004
(41.13)
2002
(46.18)
2004
(49.64)
2002
2003

FRA
[1:09.75]
FRA
[1:10.35]
FRA
[1:10.81]
FRA
[1:11.71]
FRA
[1:13.40]
FRA
[1:14.01]
FRA
[1:14.43]
FRA
[1:20.03]
FRA
[1:25.52]
FRA
[1:33.86]
FRA
FRA

C.N BEZIERS MEDITERRANEE

C.N BEZIERS MEDITERRANEE

C.N BEZIERS MEDITERRANEE
MONTPELLIER METROPOLE NATATION
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
C.N BEZIERS MEDITERRANEE

OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
C.N BEZIERS MEDITERRANEE

ASC BEZIERS NATATION

MONTPELLIER METROPOLE NATATION
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS

1:09.75 849 pts
1:10.35 835 pts
1:10.81 824 pts
1:11.71 802 pts
1:13.40 762 pts
1:14.01 748 pts
1:14.43 738 pts
1:20.03 616 pts
1:25.52 507 pts
1:33.86 361 pts

DNS dec

DNS dec

Séries : 100 Dos Messieurs - (Jeunes Messieurs : 12 - 14 ans)

[J1: Je 30/05/2019 - R1]

1.
50m:

2.
50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:
9.
50m:
10.
50m:
11.
50m:
12.
50m:
13.
50m:
14.
50m:

15.
50m:

LARGERON Pierre
32.38  (32.38)
GANTET Thomas
33.76  (33.76)
FETTAL Youcef
34.60 (34.60)
LLANOS Aurelien
35.43 (35.43)
DUNIACH Gabriel
37.07 (37.07)
POUX Matthieu
37.04 (37.04)
SYLVAIN Cyrian
38.17 (38.17)
GUILLOUD Jules
38.81 (38.81)
SENEGAS Loris
38.49 (38.49)
LE BOULER Rafaél
38.78 (38.78)
MASSAL Dimitri
40.78  (40.78)
HABIT Lloyd
41.46  (41.46)
MUR Sacha
4453  (44.53)
POUGET Paul
48.42 (48.42)
MOKHTARI Bilal
56.03 (56.03)

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

100 m:

1:07.17

1:08.88

1:09.81

1:13.15

1:16.32

1:16.96

1:17.80

1:19.08

1:19.95

1:20.75

1:21.24

1:25.02

1:33.09

1:38.26

1:54.15

2005
(34.79)
2005
(35.12)
2005
(35.21)
2006
(37.72)
2006
(39.25)
2006
(39.92)
2005
(39.63)
2006
(40.27)
2006
(41.46)
2006
(41.97)
2006
(40.46)
2007
(43.56)
2007
(48.56)
2006
(49.84)
2006
(58.12)

FRA
[1:07.17]
FRA
[1:08.88]
ALG
[1:09.81]
FRA
[1:13.15]
FRA
[1:16.32]
FRA
[1:16.96]
FRA
[1:17.80]
FRA
[1:19.08]
FRA
[1:19.95]
FRA
[1:20.75]
FRA
[1:21.24]
FRA
[1:25.02]
FRA
[1:33.09]
FRA
[1:38.26]
FRA
[1:54.15]

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT
SETE NATATION E.D.D
MONTPELLIER METROPOLE NATATION
AQUATIC CLUB COURNON

CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
C.N BEZIERS MEDITERRANEE
AQUATIC CLUB COURNON

CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
C.N BEZIERS MEDITERRANEE

C.N BEZIERS MEDITERRANEE
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS
C.N BEZIERS MEDITERRANEE
CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS

C.N BEZIERS MEDITERRANEE

1:07.17 914 pts
1:08.88 871 pts
1:09.81 848 pts
1:13.15 768 pts
1:16.32 696 pts
1:16.96 682 pts
1:17.80 663 pts
1:19.08 636 pts
1:19.95 618 pts
1:20.75 601 pts
1:21.24 591 pts
1:25.02 516 pts
1:33.09 373 pts
1:38.26 294 pts
1:54.15 109 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Séniors Messieurs :

19 ans et plus)

[J1: Je 30/05/2019 - R1]

1. SAINT MACARY Alexandre 1991 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 30.78 1104 pts
2. POCHET Basile 2000 FRA ASPTT TOULOUSE 34.30 928 pts
3. CHILLARD Leo 1999 FRA ASPTT TOULOUSE 34.39 924 pts
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Séniors Messieurs :

19 ans et plus)

[J1: Je 30/05/2019 - R1]

4. DEVOS Nicolas 1984 FRA SPORTING CLUB GRAULHET 34.68 910 pts
5. VIDAL Jules 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.94 898 pts
6. ALEXANDRE Ludovic 1987 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 35.27 882pts
7. PEYRAUD Jean 1970 FRA CN LUNEL 37.78 769 pts
8. GIBBINS Patrick 1969 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE 38.07 756 pts
9. ICHE Alexandre 2000 FRA  ASPTT TOULOUSE 38.12 754 pts
10. ROCHA DE OLIVEIRA Amaury 2000 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 38.65 731pts
11. GNANADICOM Eric 1965 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 40.25 665 pts
12. MICHEL Max 1967 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 40.48 655 pts
13. POPA Claudiu 1970 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 40.70 647 pts
14. ESQUEMBRE Romain 1988 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 41.02 634 pts
15. MOINE Dominique 1962 FRA ASC BEZIERS NATATION 49.78 334 pts
16. ESQUEMBRE Georges 1952 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 54.47 213 pts
Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir Messieurs : 6 - 11 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]
1. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 48.20 381 pts
2. BOUCKE Simon 2008 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 49.13 353 pts
3. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 52.34 265pts
4. VERGNES Nolhan 2008 FRA CN CARCASSONNE 55.92 181 pts
5. DUSFOUR Enzo 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 57.86 142 pts
5. KHREICHE Gabin 2009 FRA CN CARCASSONNE 57.86 142 pts
7. BRUEZ Julien 2010 FRA CN CARCASSONNE 58.30 134 pts
8. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:01.23 86 pts
9. MARINIER Loan 2009 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:01.81 78 pts
10. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:04.16 49 pts
11. ESCORZA Jules 2010 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:11.12 2 pts
12. GEDEON Noa 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:21.72 1 pt
13. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:25.28 1pt
Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]
1. BERG Max 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:09.80 1061 pts
50m:  32.84 (32.84) 100m: 1:09.80 (36.96) [1:09.80]
1. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:09.80 1061 pts
50m: 3226 (32.26) 100m: 1:09.80 (37.54) [1:09.80]
3. BARREIRO lvan 2002 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:12.52 993 pts
50m: 3439 (34.39) 100m: 1:1252 (38.13) [L:12.52]
4, HABIT Eliott 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:14.59 942 pts
50m:  34.97 (34.97) 100m: 1:1459 (39.62) [L1:14.59]
5. POTTIER Tehy 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:15.70 916 pts
50m:  36.00 (36.00) 100m: 1:1570 (39.70) [1:15.70]
6. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:16.81 890 pts
50m:  36.05 (36.05) 100m: 1:16.81 (40.76) [1:16.81]
7. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:17.67 870 pts
50m:  36.49 (36.49) 100m: 1:17.67 (41.18) [L:17.67]
8. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D 1:17.78 867 pts
50m: 37.12 (37.12) 100m: 1:17.78 (40.66) [L1:17.78]
9. ELMALEH Sasha 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:17.79 867 pts
50m: 35.28 (35.28) 100m: 1:17.79 (42.51) [L:17.79]
10. MARCHI Hugo 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:18.67 847 pts
50m: 37.33 (37.33) 100m: 1:18.67 (41.34) [L:18.67]
11. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:18.73 846 pts
50m:  37.59 (37.59) 100m: 1:18.73 (41.14) [1:18.73]
12. GIBBINS Percy 2002 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:19.27 833 pts
50m: 37.56 (37.56) 100m: 1:19.27 (41.71) [1:19.27]
13.  DUNIACH Victor 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:23.03 750 pts
50m:  39.31 (39.31) 100m: 1:23.03 (43.72) [1:23.03]
14. MAILHE Florian 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:26.16 685 pts
50m:  40.43 (40.43) 100m: 1:26.16 (45.73) [1:26.16]
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(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans)

[J1 : Je 30/05/2019 - R1]

15. MARCHI Loris 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:27.58 656 pts
50m:  41.83 (41.83) 100m: 1:27.58 (45.75) [1:27.58]

16. CADENA Victor 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:35.43 508 pts
50m:  43.90 (43.90) 100m: 1:35.43 (51.53) [1:35.43]

17. WILTZIUS Lucas 2004 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:38.72 452 pts
50m:  45.74 (45.74) 100m: 1:38.72 (52.98) [1:38.72]

- BALSIER Lucas 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec

-~ GUERIN Clement 2004 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT DNS dec

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Jeunes Messieurs : 12 - 14 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R2]

1. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D 1:13.45 970 pts
50m:  34.86 (34.86) 100m: 1:13.45 (38.59) [1:13.45]

2. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:18.68 847 pts
50m:  40.29 (40.29) 100m: 1:18.68 (38.39) [1:18.68]

3. LARGERON Pierre 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:20.32 810 pts
50m:  38.68 (38.68) 100m: 1:20.32 (41.64) [1:20.32]

4. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:26.75 673 pts
50m:  41.00 (41.00) 100m: 1:26.75 (45.75) [1:26.75]

5. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:30.36 601 pts
50m:  42.67 (42.67) 100m: 1:30.36 (47.69) [1:30.36]

6. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:30.58 597 pts
50m: 100m: 1:30.58 (1:30.58) [1:30.58]

7. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:34.43 526 pts
50m: 4421 (44.21) 100m: 1:34.43 (50.22) [1:34.43]

8. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:34.80 519 pts
50m: 4505 (45.05) 100m: 1:34.80 (49.75) [1:34.80]

9. LE BOULER Rafaél 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:35.42 508 pts
50m: 4494 (44.94) 100m: 1:35.42 (50.48) [1:35.42]

10. LLANOS Aurelien 2006 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:35.73 503 pts
50m:  45.38 (45.38) 100m: 1:35.73 (50.35) [1:35.73]

11.  SYLVAIN Cyrian 2005 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:39.94 432 pts
50m:  47.03 (47.03) 100m: 1:39.94 (52.91) [1:39.94]

12. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:40.90 416 pts
50m:  47.01 (47.01) 100m: 1:40.90 (53.89) [1:40.90]

13. RAU Gabin 2007 FRA  ASC BEZIERS NATATION 1:47.61 316 pts
50m:  50.39 (50.39) 100m: 1:47.61 (57.22) [1:47.61]

14, POUGET Paul 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 2:03.47 134 pts
50m: 5711 (57.11) 100m: 2:03.47 (1:06.36) [2:03.47]

-~ DUNIACH Gabriel 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS dec

-~ MOKHTARI Bilal 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Séniors Messieurs : 19 ans et plus) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. PESENTI Florent 1983 FRA CN LUNEL 27.20 1073 pts

2. VIDAL Jules 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 28.23 1007 pts

3. SAINT MACARY Alexandre 1991 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 28.95 962 pts

4. GOUZON Aymeric 1996 FRA SU AGEN 29.23 945 pts

5. POCHET Basile 2000 FRA ASPTT TOULOUSE 29.30 941 pts

6. ROCHA DE OLIVEIRA Amaury 2000 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 29.55 925 pts

7. BAUD Anthony 1992 FRA CN LUNEL 29.64 920 pts

8. ICHE Alexandre 2000 FRA  ASPTT TOULOUSE 30.38 876 pts

9. BARBET Alain 1976 FRA CN LUNEL 30.40 875 pts

10. DEVOS Nicolas 1984 FRA SPORTING CLUB GRAULHET 30.57 865 pts

11. CHILLARD Leo 1999 FRA ASPTT TOULOUSE 31.24 826 pts

12. ALEXANDRE Ludovic 1987 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 31.29 823 pts

13. TRAIMOND Nicolas 1967 FRA CN LUNEL 31.73 798 pts

14. BICHEU Jéréme 1975 FRA CN LUNEL 32.29 767 pts

15. ESQUEMBRE Romain 1988 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 33.18 719 pts

16. GIBBINS Patrick 1969 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.94 628 pts
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(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Séniors Messieurs : 19 ans et plus)

[J1: Je 30/05/2019 - R1]

17. MICHEL Max 1967 FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 36.18 568 pts

18. GNANADICOM Eric 1965 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 37.07 526 pts

19. POPA Claudiu 1970 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 37.52 506 pts

20. PEYRAUD Jean 1970 FRA CN LUNEL 39.70 413 pts

21. MOINE Dominique 1962 FRA  ASC BEZIERS NATATION 41.35 349 pts

22. ESQUEMBRE Georges 1952 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 49.00 123 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenir Messieurs : 6 - 11 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R1]

1. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 39.32 429 pts

2. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 42.83 296 pts

3. BOUCKE Simon 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 43.36 278 pts

4. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 52.71 54 pts

5. VERGNES Nolhan 2008 FRA CN CARCASSONNE 54.34 33 pts

6. KHREICHE Gabin 2009 FRA CN CARCASSONNE 55.88 18 pts

7. MARINIER Loan 2009 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 57.64 6 pts

8. BRUEZ Julien 2010 FRA CN CARCASSONNE 57.67 6 pts

9. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:01.89 1 pt

10. GEDEON Noa 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:06.06 1 pt

11. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:09.01 1 pt

12. ESCORZA Jules 2010 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:11.95 1 pt

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Juniors Messieurs : 15 - 18 ans) [91 : Je 30/05/2019 - R1]

1. BERG Max 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:00.52 1082 pts
50m: 2822 (28.22) 100m: 1:00.52 (32.30) [1:00.52]

2. MARCHI Hugo 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:01.89 1043 pts
50m: 2850 (28.50) 100m: 1:01.89 (33.39) [1:01.89]

3. POUZOULET Hugo 2004 FRA  SETE NATATION E.D.D 1:02.29 1032 pts
50m:  29.45 (29.45) 100m: 1:02.29 (32.84) [1:02.29]

4. ELMALEH Sasha 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:03.29 1005 pts
50m: 2921 (29.21) 100m: 1:03.29 (34.08) [1:03.29]

5. HABIT Eliott 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:03.83 990 pts
50m:  29.12 (29.12) 100m: 1:03.83 (34.71) [1:03.83]

6. ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:04.34 976 pts
50m:  30.05 (30.05) 100m: 1:04.34 (34.29) [1:.04.34]

7. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:06.76 912 pts
50m:  30.01 (30.01) 100m: 1:06.76 (36.75) [1:06.76]

8. DUNIACH Victor 2003 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:09.63 839 pts
50m: 37.01 (37.01) 100m: 1:09.63 (32.62) [1:09.63]

9. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:09.92 832 pts
50m: 3145 (31.45) 100m: 1:09.92 (38.47) [1:09.92]

10. BARREIRO Ivan 2002 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:10.29 823 pts
50m: 3296 (32.96) 100m: 1:10.29 (37.33) [1:10.29]

11. MAILHE Florian 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:10.66 814 pts
50m: 3278 (32.78) 100m: 1:10.66 (37.88) [1:10.66]

12. POTTIER Tehy 2003 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:10.67 814 pts
50m: 3240 (32.40) 100m: 1:10.67 (38.27) [1:10.67]

13. MARCHI Loris 2004 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:12.77 763 pts
50m: 3271 (32.71) 100m: 1:12.77 (40.08) [1:12.77]

14. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:14.43 724 pts
50m: 3353 (33.53) 100m: 1:14.43 (40.90) [1:14.43]

15. CADENA Victor 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:14.90 713 pts
50m:  33.74 (33.74) 100m: 1:14.90 (41.16) [1:14.90]

16. GIBBINS Percy 2002 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:15.68 695 pts
50m:  33.74 (33.74) 100m: 1:15.68 (41.94) [1:15.68]

17. GUERIN Clement 2004 FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:31.39 385 pts
50m: 3871 (38.71) 100m: 1:31.39 (52.68) [1:31.39]

--- BALSIER Lucas 2002 FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS dec
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Séries : 100 Papillon Messieurs - (Jeunes Messieurs : 12 - 14 ans) [J1 : Je 30/05/2019 - R2]

1. LARGERON Pierre 2005 FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT 1:07.29 899 pts
50m: 3171 (31.71) 100m: 1:07.29 (35.58) [1:07.29]

2. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:12.50 769 pts
50m:  33.99 (33.99) 100m: 1:12.50 (38.51) [L:12.50]

3. LLANOS Aurelien 2006 FRA  AQUATIC CLUB COURNON 1:16.20 684 pts
50m: 3559 (35.59) 100m: 1:16.20 (40.61) [1:16.20]

4, GANTET Thomas 2005 FRA  SETE NATATION E.D.D 1:17.76 649 pts
50m:  35.99 (35.99) 100m: 1:17.76  (41.77) [L:17.76]

5. MASSAL Dimitri 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:18.72 628 pts
50m: 3717 (37.17) 100m: 1:18.72 (41.55) [1:18.72]

6. SYLVAIN Cyrian 2005 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:19.30 616 pts
50m:  36.76 (36.76) 100m: 1:19.30 (42.54) [1:19.30]

7. HABIT Lloyd 2007 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:21.48 570 pts
50m: 37.32 (37.32) 100m: 1:21.48 (44.16) [L:21.48]

8. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:21.58 568 pts
50m: 37.16 (37.16) 100m: 1:21.58 (44.42) [1:21.58]

9. GUILLOUD Jules 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:24.05 519 pts
50m:  39.36 (39.36) 100m: 1:24.05 (44.69) [1:24.05]

10. LE BOULER Rafaél 2006 FRA C.NBEZIERS MEDITERRANEE 1:30.09 407 pts
50m:  40.81 (40.81) 100m: 1:30.09 (49.28) [1:30.09]

11. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:38.25 278 pts
50m:  43.18 (43.18) 100m: 1:38.25 (55.07) [1:38.25]

12. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:39.16 265 pts
50m: 4545 (45.45) 100m: 1:39.16 (53.71) [1:39.16]

--- DUNIACH Gabriel 2006 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS dec

--- MOKHTARI Bilal 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DNS dec
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